
Projekt

z dnia  27 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Miejska w 
Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w roku 2016 z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu w 2016 r. w postaci dotacji celowej w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu uczestników WTZ Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Augustowie.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej zawarte w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 38F25348-AC69-4803-B1CA-8FE5D15D7B52. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie zwróciło się z prośbą
o wsparcie finansowe zakupu busa służącego do przewozu osób niepełnosprawnych w kwocie
15.000,00 zł. Udzielenie dotacji celowej dla WTZ jest obowiązkiem ustawowym powiatu, jednakże z
ustawy o finansach publicznych, z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz z art. 220 ust. 1 wynika, iż Gmina Miasto
Augustów może udzielić Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
(z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla WTZ).

Id: 38F25348-AC69-4803-B1CA-8FE5D15D7B52. Projekt Strona 1




